

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

PRESS TENDER NOTICE No. - 54 / FO to CE (EL) / 2009-10

1. The Executive Engineer (E), CWG-1, Yamuna Sports Complex, New Delhi on behalf of Delhi Development Authority re-invites the bids from the approved contractors of appropriate class of DDA, CPWD, MES, P&T and Railways & Specialized firms / contractors for the following work.

the following work.				
Name of Work	Estimated cost		Last date of sale	
	Earnest money Cost of tender	period	Date of opening	
Refurbishment of Training Venues at Yamuna Sports Complex. SH: Supply / Installation of Sewage Treatment Plant at Yamuna Sports Complex. (SHORT TENDER NOTICE) SE(E)-2/NIT/02/DDA/2009-10	Rs. 63,02,670/- Rs. 1,26,053/- Rs. 1000/- + 4% D. VAT	4 months	19.12.09 22-12-09	

- 2. Contractors who fulfills the following requirements shall be eliqible to apply.
- a) Should have completed during the last seven years ending 30th Sept., 2009. Three similar works each costing not less than 40% of Estimated Cost OR completed two similar works each costing not less than 60% of Estimated Cost OR completed one similar work costing not less than 80% of Estimated Cost.

Note: In Case of works EXECUTED in Central Govt. / State Govt. / Govt. Undertaking / Autonomous Body certificates issued by an officer not below the rank of Executive Engineer shall have to be submitted. In case of works EXECUTED IN PRIVATE SECTOR, the completion certificate signed by Proprietor / CEO / Chairman indicating name of work, cost of work, date of start and date of completion. Cheque Nos. and dates indicating the amount paid, complete address along with E-mail & Telephone Nos. shall have to be submitted. "Similar Work" means of Sewage Treatment Plant.

The value of executed works shall be brought to current costing level by enhancing the actual value of work at simple rate of 7% per annum; calculated from the date of completion to last date of receipt of application for tenders.

- b) Should have had average annual financial turn over of 50% of the value of estimated cost of work during the last three years ending 30th September, 2009.
- c) Solvency Certificate issued by Nationalized bank / Scheduled bank for 40% of estimated cost of work.
- 3. Tender documents can be had from the office of Executive Engineer (E) Electrical Division No. CWG-1, DDA Yamuna Sports Complex, Vivek Vihar, New Delhi between 11 A.M. & 3 P.M. on any working day upto the date of sale of tender, on payment of
 - i) Cost of tender (as mentioned above) plus VAT @ 4% (non refundable) and production of valid WCTC on Form XI.
 - ii) Earnest money as mentioned above.

Earnest money in Cash / Receipt Treasury Challan / Deposits At Call Receipt of A Scheduled Bank / Fixed deposit Receipt of A Scheduled Bank / Demand Draft of A Scheduled Bank issued in favour of ACCOUNTS OFFICER, CAU (CWG), DDA.

4. The tender shall be submitted in three envelopes as under :-

ENVELOPE - I: Containing documents related to eligibility criteria

ENVELOPE - II : Containing Technical Bid
ENVELOPE - III : Containing Price Bid

ENVELOPE - I shall be opened on the date of opening at 3.30 P.M. at Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi in the presence of intending tenderers or their Authorized representatives. ENVELOPE - II & III of the qualified agencies ONLY shall be opened for which tenderers shall be communicated by the concerned Executives Engineer separately.

5. The department reserves the right to reject any prospective application without assigning any reason and to restrict the list of qualified contractors to any number deemed suitable by it, if too many bids are received satisfying the laid down criterion.



दिल्ली विकास प्राधिकरण

(प्रेस निविदा सुचना सं.-54/एफओट्रसीई (ईएल)/2009-10

 दिल्ली विकास प्राधिकरण की ओर से कार्यपालक अभियंता (ई), सीडब्ल्यूजी-1, यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लैक्स, नई दिल्ली द्वारा दिविप्रा, केलोनिवि, एमईएस, डाक व तार तथा रेलवे के उपयुक्त वर्ग के स्वीकृत ठेकेदारों तथा विशेषज्ञ फर्मों/ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य के लिए बोलियाँ पुनर्आमंत्रित को जाती हैं:

कार्य का नाम	अनुमानित लागत धरोहर राशि निविदा मूल्य	समय अवधि	बिक्री की अंतिम तिथि खुलने की तिथि
यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लैक्स में प्रशिक्षण स्थल का रीफर्बिशमेन्ट उ.शी.: यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लैक्स में सीवेज ट्रीटमेन्ट प्लांट की आपूर्ति/ संस्थापन। (संक्षिप्त निविदा सूचना) एसई(ई)-2/ एनआईटी/ 02/दिविप्रा/2009-10	চ. 63,02,670/- চ. 1,26,053/- চ. 1000/- + 4% ही. बैट	4 माह	19.12.09 22.12.09

- 2. निम्नलिखित अपेक्षाओं को पूरा करने वाले ठेकेदार आवेदन करने के लिए योग्य होंगेः
 - क) उन्हें 30 सित., 2009 को समाप्त होने वाले पिछले सात वर्षों के दौरान अनुमानित लागत के न्यूनतम् 40% प्रति की मूल्य के समान प्रकार के तीन कार्यों को पूरा किया होना चाहिए अथवा उन्हें अनुमानित लागत के न्यूनतम् 60% प्रति की मूल्य के दो कार्यों को अथवा अनुमानित लागत के 80% की मुल्य के एक कार्य को पुरा किया होना चाहिए।

टिष्पणी: केंद्र सरकार/राज्य सरकार/सरकारी उपक्रम/स्वायत्त निकाय में निष्पादित कार्यों के मामले में कम से कम कार्यपालक अभियंता के पद के अधिकारी द्वारा जारी प्रमाणपत्रों को जमा किया जाना चाहिए। निजी क्षेत्र में निष्पादित कार्यों के मामले में कार्य का नाम, कार्य का मूल्य, आरंभ एवं पूर्णता की तिथि, चेक नं. तथा प्रदत्त राशि एवं ई-मेल एवं टेलीफोन नं. के साथ सम्पूर्ण पते को दर्शाते हुए प्रॉप्राईटर/सीईओ/अध्यक्ष द्वारा हस्ताक्षारित पूर्णता प्रमाणपत्र जमा किया जाना चाहिए। ''समान प्रकार'' के कार्य का अर्थ है सीवेज ट्रीटमेन्ट प्लांट।

निष्यादित कार्यों के मूल्य को 7% प्रति वर्ष, जिसकी गणना पूर्णता की तिथि से निविदा के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि तक की जाएगी, की साधारण दर पर कार्य के वास्तविक मूल्य को बढ़ाकर उसे वर्तमान लागत स्तर तक लाया जाएगा।

- ख) 30 सितम्बर, 2009 को समाप्त पिछले तीन वर्षों के दौरान उनका औसत वार्षिक वित्तीय टर्न ओवर कार्य की अनुमानित लागत का 50% रहा होना चाहिए।
- ग) उनके पास कार्य की अनुमानित लागत के 40% का किसी राष्ट्रीयकृत बैंक/अनुसूचित बैंक द्वारा जारी सॉल्वेन्सी प्रमाणपत्र हो।
- 3. निविदा दस्तावेज कार्यपालक अभियंता (ई), विद्युत प्रभाग सं. सीडब्ल्यूजी-I, दिविप्रा यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लैक्स, विवेक विहार, नई दिल्ली के कार्यालय से निम्नलिखित के भुगतान पर निविदा की बिक्री की तिथि तक किसी भी कार्य दिवस को 11 बजे पूर्वा. से 3 बजे अप. के बीच प्राप्त किए जा सकते हैं।
 - (i) निविदा मूल्य (ऊपर वर्णित) तथा ४% की दर पर वैट (अप्रतिदेय) के साथ प्रपत्र XI में वैध डब्ल्युसीटीसी को प्रस्तुत करने पर।
 - (ii) ऊपर वर्णित धरोहर राशि

धरोहर राशि नगद में/लेखा अधिकारी, सीएयू (सीडब्ल्यूजी), दिविग्रा के पक्ष में देय रसीदी कोषागार चालान/अनुसूचित बैंक के डिपॉजिट एट कॉल रिसीप्ट/अनुसूचित बैंक के फिक्स्ड डिपॉजिट रिसीप्ट/अनुसूचित बैंक के डिमांड ड्राफ्ट के रूप में होना चाहिए।

4. निविदा को इस प्रकार से तीन लिफाफे में जमा किया जाना चाहिए:

लिफाफा-ाः योग्यता मानदंड से संबंधित दस्तावेजों से शामिल।

लिफाफा-।।: तकनीकी बोली से शामिल।

लिफाफा-III: मृल्य बोली से शामिल।

लिफाफा-। को खुलने की तिथि को 3.30 बजे अप. में विकास मीनार, आई.पी. ईस्टेट, नई दिल्ली में इच्छुक निविदाकारों अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों के समक्ष में खोला जाएगा। केवल योग्य एजेंसियों के लिफाफे-II एवं III को खोला जाएगा जिसके लिए निविदाकारों को संबंधित कार्यपालक अभियंता द्वारा अलग से सुचित किया जाएगा।

5. विभाग को उसका कोई भी कारण बताए बिना किसी भी संभावित आवेदन को निरस्त करने तथा यदि निर्घारित मानदंडों को पूरा करते हुए काफी संख्या में आवेदन प्राप्त होते हैं तो वह जो भी उपयुक्त समझे उस संख्या तक योग्य ठेकेदारों की सुची को सीमित करने का अधिकार प्राप्त है।

"ਵੀ ਵੀ ਹ, ਰੈਕੁਜ਼ਾਵਟ - dda om in ਟੇਰਬੇ ਹਾ ਵਾਧਕ ਨਹੇਂ 39898911"